
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 04/05/2018

Número do Ato Oficial: 475/2018

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 475, de 04/05/2018.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do 

Estatuto da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a composição do Comitê Permanente de Acompanhamento de Egressos (CoPAE), conforme segue:

SORAIA CRISTINA TONON DA LUZ, matrícula 0342071-0-02 - Presidente

CLEUSA MARIA DE CASTILHO SILVEIRA, matrícula 0665589-0-01 - Secretário Executivo

FRANCINI RENSI SCHMITZ, matrícula 0657483-1-01 - PROEN

JUCIANE RODRIGUES DE ABREU, matrícula 0390032-0-02 - COAI

PEDRO GIRARDELLO DA COSTA, matrícula 0658498-5-01 - PROPLAN

SILMAR NECKEL ANTUNES, matrícula 0959246-6-01 - PROAD

FABIO NAPOLEAO, matrícula 0348808-0-02 - PROEX

CAROLINE RUSCHEL, matrícula 0669794-1-02 - PROPPG

MARCOS VINICIUS LINHARES, matrícula 0312772-9-02 - SETIC

LUIZ EDUARDO SCHMITT, matrícula 0959391-8-01 - SECOM

JOANA DAUDT - Discentes

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA - Egressos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 20765

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 09/05/2018

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 28/05/2018 às  8:51:03 por 


